

Årsredovisning

Johanna Eklund Arnerius AB

556948-8512

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Johanna Eklund Arnerius
2023-06-28

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsulttjänster inom marknadsföring, reklam och kommunikation. Företaget har sitt säte i Helsingborg.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	179 348	93 499	61 199	124 898
Resultat efter finansiella poster	28 804	65 254	-75 052	-19 211
Soliditet %	67	70	64	79

Nettoomsättningen har ökat med 92% mot föregående år på grund av ökade konsultuppdrag hos befintlig kund.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	30 146	65 254	145 400
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-40 000		-40 000
- Balanseras i ny räkning		65 254	-65 254	0
- Årets resultat			28 804	28 804
- Belopp vid årets utgång	50 000	55 400	28 804	134 204

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	55 400
Årets resultat	28 804
<i>Summa</i>	<i>84 204</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	84 204
<i>Summa</i>	<i>84 204</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	179 348	93 499
Övriga rörelseintäkter	0	11 500
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	179 348	104 999
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-128 283	-37 204
Personalkostnader	-22 190	-2 541
Summa rörelsekostnader	-150 473	-39 745
Rörelseresultat	28 875	65 254
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-71	0
Summa finansiella poster	-71	0
Resultat efter finansiella poster	28 804	65 254
Resultat före skatt	28 804	65 254
Årets resultat	28 804	65 254

BALANSRÄKNING

1

	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	48 344	37 188
Övriga fordringar	31 968	30 952
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	41 549	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>121 861</i>	<i>68 140</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	77 404	138 383
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>77 404</i>	<i>138 383</i>
Summa omsättningstillgångar	199 265	206 523
SUMMA TILLGÅNGAR	199 265	206 523

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	55 400	30 146
Årets resultat	28 804	65 254
<i>Summa fritt eget kapital</i>	84 204	95 400
Summa eget kapital	134 204	145 400
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	4 245	10 018
Övriga skulder	53 816	44 105
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	7 000	7 000
Summa kortfristiga skulder	65 061	61 123
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	199 265	206 523

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2	Medelantalet anställda	2022-12-31	2021-12-31
-------	------------------------	------------	------------

	Medelantalet anställda	0	0
--	------------------------	---	---

Not 3 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult: Lolof Siesing

UNDERSKRIFTER

Helsingborg

Johanna Eklund Arnerius
Johanna Eklund Arnerius
2023-06-27

Filip Arnerius
Filip Arnerius
2023-06-27